
oznaczenie sprawy: MDK.26.02.2016.AG

Młodzieżowy Dom Kultury
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Modernizacja instalacji elektrycznej i budynku przy ulicy Parkowej 5 w Gliwicach.

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

konsorcjum firm: lider konsorcjum:BAUTERM, Rafał Jędrzejewski, Łukasz Bugajczyk, Mariusz Nowoczek s.c.
Klonowa 6, Wanaty 42-260 Kamienica Polska; członek konsorcjum: P.P.H.U. BAUTERM, Rafał Jędrzejewski
Klonowa 6, Wanaty 42-260 Kamienica Polska

ul. Klonowa 6, 42-260 Wanaty,Kamienica Polska z ceną 845 411,14 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Łączna
punktacja

1.
Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowe PROBUDREM
Kazimierz Lipiński sp. j.
ul. Słowackiego 28, 42-440
Ogrodzieniec

42,51 40,00 82,51

2. Semper Plus s.c. Krzysztof Hadaś,
Beata Hadaś
ul. Daszyńskiego 239, 44-100 Gliwice

41,19 40,00 81,19

3. konsorcjum firm: lider
konsorcjum:BAUTERM, Rafał
Jędrzejewski, Łukasz Bugajczyk,
Mariusz Nowoczek s.c. Klonowa 6,
Wanaty 42-260 Kamienica Polska;
członek konsorcjum: P.P.H.U.
BAUTERM, Rafał Jędrzejewski
Klonowa 6, Wanaty 42-260 Kamienica
Polska
ul. Klonowa 6, 42-260
Wanaty,Kamienica Polska

60,00 40,00 100,00

4. Zakład Remontowo-Budowlany
REM-BUD Robert Modzelewski
ul. Sokolska 80/220, 40-087 Katowice

39,45 40,00 79,45

5. BUD-MAR Mariusz Benarczyk
ul. Dworcowa 13, 42-620 Nakło Śląskie 51,39 33,33 84,72

6. Zakład Budowlano-Instalacyjny ALFA
Wojciech Caputa
Plebiscytowa 1, 44-100 Gliwice

0,00



7. Firma A.S. s.c. Alojzy Polok, Michał
Świderek
Plebańska 9/3, 44-100 Gliwice

32,26 40,00 72,26

8. Przesiębiorstwo Budowlane Korabud
Adam Kordek
ul. Chorzowska 58, 44- 100 Gliwice

45,32 40,00 85,32

9. MEDIAN sp. z. o.o.
ul. Polna 30/18, 41-600 Świętochłowice 58,03 33,33 91,36

Starszy Specjalista

04-10-2016 r. Agnieszka Sokołowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

04-10-2016 r. Piotr Pielka
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)

Zawiadomienie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń od dnia ............................ do dnia ...............................   

____________________________________
podpis osoby odpowiedzialnej za zamieszczenie zawiadomienia


	p6993f46163_EX_MDK_02.html

